R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1001
ze dne 01. 07. 2009      
rozpočtové opatření č. 35
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 35 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ
R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1002
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 36
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 36 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1003
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 37
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 37 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1004
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 38
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s rozpočtovým opatřením č. 38 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1005
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 39
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 39 – úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1006
ze dne 01. 07. 2009      

dodatek smlouvy na revizi elektrických zařízení
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
prodloužení smlouvy o dílo do 30. 6. 2010 s Ing. Milošem Morávkem uzavřené dne              18. 4. 2001 na revize elektrických zařízení
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1007
ze dne 01. 07. 2009      

opatření projednaná a přijatá na pedagogické poradě ke stížnosti na 1. MŠ
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s přijatými opatřeními s tím, že celá věc byla projednána a řešena domluvou tak, aby se podobné případy neopakovaly

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1008
ze dne 01. 07. 2009      

žádost o účast na jednání Rady MČ Praha 21 – pan Šurych
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í 
žádost pana Šurycha
n e s o u h l a s í 
s jeho účastí na jednání rady
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (pí. Mrázová) písemně odpovědět žadateli v intencích tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1009
ze dne 01. 07. 2009      

pravidla pro využívání internetových služeb v  knihovně
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
„Pravidla pro využívání internetových služeb“ v Místní knihovně s tím, že budou doplněna o bod č. 7 následujícího znění: „Tištěné materiály budou zpoplatněny dle platného ceníku Úřadu MČ Praha 21“
s c h v a l u j e 
zvýšení ročního poplatku pro dospělé čtenáře na částku ve výši 50,- Kč a zvýšení náhrady za zničený nebo ztracený čtenářský průkaz na částku ve výši 20,- Kč, a to s platností od               1. 1. 2010
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1010
ze dne 01. 07. 2009      

žádost o odprodej části pozemku č. parc. 1393/10 v k.ú. Újezd nad Lesy za sníženou cenu

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í  
s uveřejněním záměru odprodat část pozemku č. parc. 1393/10 v k.ú. Újezd nad Lesy o výměře cca 12 m² v souladu s usnesením Zastupitelstva MČ Praha 21 č. 136 ze dne              16. 6. 2008 předem známému zájemci za cenu 3.400,- Kč/ m² dle cenové mapy. Zájemce zajistí na vlastní náklady oddělení pozemku geometrickým plánem. 

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na prodej v souladu s § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze
u k l á d á 
starostce pí. Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1011
ze dne 01. 07. 2009      

žádost o souhlas s převzetím staveb komunikací včetně zeleně a pozemků do majetku          MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s darováním pozemků od a.s. Central Group č. parc.: 537/23 o výměře 326 m², 537/34 o výměře 337 m², 537/129 o výměře 1.474 m², 537/136 o výměře  1.954 m², 537/175 o výměře 667 m², 537/185 o výměře 394 m², 3735/3 o výměře 6.096 m², 3735/37 o výměře 2.926 m², 3735/105 o výměře 708 m², 3735/139 o výměře 100 m², 3735/140 o výměře 181 m² všechny v k.ú. Újezd nad Lesy vedené na LV č. 2868 u Katastrálního úřadu pro hl.m. Prahu, KP Praha. 
s o u h l a s í
s odkoupením staveb komunikací včetně sadových úprav od Společnosti pro rozvoj Horních Jirčan na výše uvedených pozemcích v ulicích Donínské, části Rápošovské, části Račiněveské, části Zalešanské, Zápolské, Lstibořské, Lutínské, Zbytínské, Luníkovské za celkovou částku 1.000,- Kč
u k l á d á 
starostce pí. Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1012
ze dne 01. 07. 2009      

směna pozemků v lokalitě přiléhající k ulici Druhanické – směnná smlouva
Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e  
usnesení Rady MČ Praha 21 č. 879 ze dne 25. 2. 2009 v plném rozsahu
s o u h l a s í 
se Smíšenou smlouvou směnnou a kupní jejímž předmětem je i směna pozemků parc. č. 537/92, 537/330, 537/342, 537/350 a 537/369 ve vlastnictví hl.m. Prahy, svěřená správa MČ Praha 21 za pozemky parc. č. 537/322, 537/371, 537/365 a 537/363 ve vlastnictví fyzických osob v k.ú. Újezd nad Lesy
u k l á d á  
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na směnu pozemků v souladu s § 36 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl.m. Praze
u k l á d á  
starostce pí. Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1013
ze dne 01. 07. 2009      

nájemní smlouva na byt č. 3, Novosibřinská 673

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
nájemní smlouvu  na byt č. 3, Novosibřinská 673, Praha 9 – Újezd nad Lesy s vymezením práv a povinností nájemce a pronajímatele podle § 687, odst. 2 zákona č. 40/1964 Sb
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1014
ze dne 01. 07. 2009      

záměr na pronájem komerčních prostor v polyfunkčním domě -  restaurace včetně

salonku s barem - prodloužení

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
prodloužení záměru na pronájem části komerčních prostor v polyfunkčním domě za účelem provozování restaurace včetně salonku s barem do  31. 7. 2009. 

u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (VHČ ve spolupráci s OMI) zajistit širší zveřejnění v rámci inzerce v periodikách
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1015
ze dne 01. 07. 2009      

Gastrotechnologie  pro polyfunkční dům – dodatek č. 1 ke kupní smlouvě č. 51/9
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
návrh dodatku č. 1 ke kupní smlouvě č. 51/09 

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatku č. 1

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1016
ze dne 01. 07. 2009      

dodatky smluv na pronájem střechy ul. Polesná s provozovateli anténních systémů
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
dodatky smluv na pronájem střechy ul. Polesná s provozovateli anténních systémů 

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem dodatků
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1017
ze dne 01. 07. 2009      

zadání zakázky malého rozsahu – oprava havarijního stavu střechy Novosibřinská 673
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
výzvu k předložení nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu na opravu střechy Novosibřinská 673, Praha 9 – Újezd nad Lesy, která je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
s c h v a l u j e 
níže uvedený seznam firem k předložení nabídky
I.               Betonstav Teplice, a.s.

            Duchcovská 899/2, Teplice

            IČ 63149435

II.              Stavební firma HOBST, a.s.

                  Praha 9, Splavná 1250

                  IČ 48033251

III.             SAOS s.r.o.

                  Praha 3, Tachovské nám. 5

                  IČ 45797081

s c h v a l u j e 

složení hodnotící komise: starostka pí Vlásenková, Josef Roušal - OMI, Ing. Tomáš Vaníček - radní, Ing. Pavel Molčík – RHM a náhradníky: Ing. Vladislav Mareček – radní a Markéta Slavíková – OMI
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (pí Mrázová) vyzvat firmy k předložení nabídky
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1018
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 40
Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í 
s rozpočtovým opatřením č. 40 – změnou rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
u k l á d á 
starostce pí Vlásenkové předložit materiál na jednání Zastupitelstva MČ Praha 21
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1019
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 41
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 41– úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1020
ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 42
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 42– úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1021

ze dne 01. 07. 2009      

rozpočtové opatření č. 43
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
rozpočtové opatření č. 43– úpravu rozpočtu v roce 2009 dle předloženého návrhu – tabulky, která je nedílnou součástí tohoto usnesení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1022
ze dne 01. 07. 2009      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci “Rámcová smlouva na projekční práce“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci “Rámcová smlouva na projekční práce“ s firmou RHM Projekt s.r.o., 140 00 Praha 4, Na Domovině 690
u k l á d á 
ÚMČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení 
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1023
ze dne 01. 07. 2009      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci “Bary pro restauraci a salonek v 

polyfunkčním domě“

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci “Bary pro restauraci a salonek v polyfunkčním domě“ s firmou FECHU lighting & desing s.r.o.,   101 00 Praha 10 – Vršovice, Moskevská 63 
p o v ě ř u j e 

vedoucí OMI – RNDr. Soňu Berouškovou jednáním o snížení ceny z důvodu nedostatečného finančního krytí
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1024
ze dne 01. 07. 2009      

veřejná zakázka malého rozsahu na akci “Mobilní příčka pro sál v polyfunkčním domě“
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek uzavření smlouvy o dílo na akci “Mobilní příčka pro sál v polyfunkčním domě“ s firmou MVS s.r.o., 400 01 Ústí nad Labem, Stará 72
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) informovat žadatele v intencích tohoto usnesení

p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy o dílo
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1025
ze dne 01. 07. 2009      

dodávka konvektomatu
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
na základě doporučení komise pro hodnocení nabídek nákup konvektomatu u firmy ASIM gastro s.r.o., 393 01 Pelhřimov, Slovanského bratrství 1664 za nabídkovou cenu ve výši 195.755,- Kč včetně DPH
u k l á d á 
Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zajistit nákup konvektomatu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1026
ze dne 01. 07. 2009      

nové kabelové vedení spol. Telefónika O2 v budově MZŠ Polesná 1690
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
souhlas ke zřízení a provozování vnitřních komunikačních vedení společnosti Telefónika O2 Czech Republic, a.s. , v budově MZŠ Polesná 1690 za jednorázovou náhradu 25.000,- Kč, která bude převedena na účet MZŠ Polesná 1690 na nákup notebooku a dataprojektoru
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem souhlasu
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 1027
ze dne 01. 07. 2009      

přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu MHMP na rok 2010 a další roky
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 
přehled žádostí o účelové investiční dotace z rozpočtu hl.m. Prahy – návrh rozpočtu kapitálových výdajů na rok 2010 včetně střednědobého výhledu na další roky. Tabulka je součástí tohoto usnesení.

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

